
Id: ZXTEG-LRHYE-VIFKG-CGWEV-VFQGI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/297/18
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2018. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/287/17 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2018r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany, które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 50.000,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2018r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany, które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 50.000,00 zł). 

3. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2018 r.” wprowadza się zmiany, które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 112.000,00 
zł). 

4. W załączniku nr 8 „Dotacje przeznaczone z budżetu Gminy Dzierżoniów dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych na 2018 r.” wprowadza się zmiany, które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 39.495.896,00 zł 

w tym: 

a) bieżące 32.019.190,00 zł 

b) majątkowe 7.476.706,00 zł 

2. wydatki budżetowe : 39.495.896,00 zł 

w tym: 

a) bieżące 29.755.279,09 zł 

b) majątkowe 9.740.616,91 zł 

3. deficyt budżetu : 0,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 1.220.000,00 zł 

w tym: 

sprzedaż innych papierów wartościowych 1.220.000,00 zł 

wolne środki z roku 2017 0,00 zł 

b) rozchody 1.220.000,00 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.220.000,00 zł 



Id: ZXTEG-LRHYE-VIFKG-CGWEV-VFQGI. Podpisany Strona 2

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/297/18

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Zalacznik1.pdf

„Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2018 r. według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej” 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/297/18

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Zalacznik2.pdf

„Plan wydatków majątkowych na 2018 r.” 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/297/18

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Zalacznik4.pdf

„Dotacje przeznaczone z budżetu Gminy Dzierżoniów dla podmiotów należących i nienależących do sektora 
finansów publicznych na 2018 r.” 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/297/18

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Zalacznik3.pdf

„Plan wydatków majątkowych na 2018 r.” 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: ZXTEG-LRHYE-VIFKG-CGWEV-VFQGI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2018 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 926, rozdział 92601, paragraf 6330 o kwotę 50.000,00 zł – dotacja celowa z budżetu państwa do 
zadania pn.: „Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w ramach Programu OSA we wsi Uciechów 
(wariant rozszerzony)” z programu rozwoju małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze 
wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) EDYCJA 2018. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2018 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60053, paragraf 4300 o kwotę 14.388,00 zł – z przeznaczeniem na dostawę stałego 
sygnału internetowego w celu "świadczenia usługi dostępu do Internetu dla 40 gospodarstw domowych i 4 
instytucji publicznych na terenie gminy Dzierżoniów"; 

w dziale 710, rozdział 71035, paragraf 4300 o kwotę 300,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
związane z utrzymaniem cmentarza; 

w dziale 750, rozdział 75095, paragraf 6060 o kwotę 50.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
„Zakup samochodu do celów służbowych na potrzeby Urzędu Gminy Dzierżoniów”; 

w dziale 900, rozdział 90001, paragraf 4480 o kwotę 228,00 zł, paragraf 4530o kwotę 10.000,00 zł – 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z gospodarką ściekową; 

rozdział 90005, paragraf 2820 o kwotę 20.000,00 zł – przeznaczeniem na zdanie bieżące pn. 
„Wspieranie działań w zakresie wykorzystywania energii odnawialnej” (zmiana działu) , paragraf 4017 
o kwotę 2.950,00 zł, paragraf 4019 o kwotę 521,00 zł, paragraf 4119 o kwotę 598,00 zł, paragraf 4129 
o kwotę 126,00 zł – z przeznaczeniem na realizację bieżącego a dotyczącego zadania majątkowego pn.: 
„Regionalny Program Energetyki Prosumenckiej – Mikroinstalacje fotowoltaiczne w budynkach 
jednorodzinnych na terenie wybranych gmin Dolnego Śląska”; 

w dziale 921, rozdział 92109, paragraf 6050 o kwotę 12.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadnie pn.: 
„Modernizacja pomieszczeń szatni WOK Ostroszowice”; 

w dziale 926, rozdział 92601, paragraf 6050 o kwotę 100.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadnie pn. .: 
„Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w ramach Programu OSA we wsi Uciechów (wariant 
rozszerzony)”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 600, rozdział 60016, paragraf 6059 o kwotę 50.000,00 zł – z zadania pn.: „Przebudowa drogi 
łączącej miejscowości Myśliszów-Ostroszowice”. 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 2820 o kwotę 20.000,00 zł – z zadania bieżącego pn. „Wspieranie 
działań w zakresie wykorzystywania energii odnawialnej” (zmiana działu) 

w dziale 750, rozdział 75023, paragraf 4010 o kwotę 4.195,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 14.388,00 zł – 
z wydatków bieżących przeznaczonych na urząd gminy; 

w dziale 758, rozdział 75818, paragraf 4810 o kwotę 50.300,00 zł – rozwiązuje się rezerwę ogólną wójta 
z przeznaczeniem na zadanie pn. .: „Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w ramach Programu OSA 
we wsi Uciechów (wariant rozszerzony)” (kwota 50.000,00 zł) wydatki bieżące związane z utrzymaniem 
cmentarza (kwota 300,00 zł); 

w dziale 900, rozdział 90001, paragraf 4040 o kwotę 228,00 zł, paragraf 4210 o kwotę 10.000,00 zł – 
z wydatków bieżących przeznaczonych na gospodarkę ściekową i ochronę wód; 



Id: ZXTEG-LRHYE-VIFKG-CGWEV-VFQGI. Podpisany Strona 2

w dziale 921, rozdział 92109, paragraf 4260 o kwotę 12.000,00 zł – z wydatków bieżących 
przeznaczonych na utrzymanie sal wiejskich. 

Uaktualnia się załącznik „Dotacje przeznaczone z budżetu Gminy Dzierżoniów dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych na 2018r.” 


